So
So
So
So

So
So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

13.04.2024
17.03.2024
28.11.2024
21.01.2024

15.01.2023
22.01.2023
17.12.2023
04.12.2023
24.09.2023
30.06.2023
26.11.2023

09.01.2022
16.01.2022
28.08.2022
02.10.2022
20.11.2022
11.12.2022

GOSPEL
SINGERS

RUMLANG

Auftritt an GV Bezirkssparkasse Dielsdorf, in RUmlang
Wort und Musik, Gottesdienst ref. Kirche Rimlang
Konzert kath. Kirche Rimlang

Konzert ref. Kirche Bilach

Konzert ref. Kirche Bilach

Konzert kath. Kirche Rimlang

2. Adventssingen Rumlang

Barbarafeier Gotthard Strassentunnel Géschenen
Wort und Musik, Gottesdienst ref. Kirche Rumlang
Fyrabigbankli ref. Kirche Riimlang

Konzert ref. Kirche Stadel

Konzert ref. Kirche Bilach

Konzert kath. Kirche Rimlang
Gottesdienst ref. Kirche Rimlang
Erntedankgottesdienst ref. Kirche Riimlang
Konzert ref. Kirche Niederweningen

1. Adventssingen Rimlang

Keine Auftritte wegen Corona-Pandemie

Keine Auftritte wegen Corona-Pandemie

So
So

So

So
So

So
So

20.01.2019
27.01.2019

03.02.2019

21.01.2018
28.01.2018

15.01.2017
22.01.2017

GSR, Thomas Graf

Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, ref. Kirche Biilach
Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, ref. Kirche
Neumiinster Ziirich

Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, kath. Kirche
Riimlang

Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Bulach

Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)

Stand 15.09.2022 Seite 1



So
Sa
So

So
So
So
So

So
So
So
So

Fr
Sa
So
So

So
So

So
So
So
So
So
So
So
So
So
So

So
So
So
So
So
So

29.01.2017
09.12.2017
10.12.2017

10.01.2016
17.01.2016
24.01.2016
04.12.2016

04.01.2015
18.01.2015
25.01.2015
29.11.2015

14.03.2014
15.03.2014
16.03.2014
07.12.2014

13.01.2013
25.08.2013

15.01.2012
22.01.2012
11.03.2012
01.04.2012
24.06.2012
30.09.2012
11.11.2012
18.11.2012
02.12.2012
09.12.2012

09.01.2011
16.01.2011
06.02.2011
28.08.2011
27.11.2011
04.12.2011

GSR, Thomas Graf

GOSPEL
SINGERS

Konzert ref. Kirche Bllach
Konzert kath. Kirche Dielsdorf
Konzert ref. Kirche Embrach

Konzert ref. Kirche Bilach
Konzert ref. Kirche Kloten
Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Niederglatt

Konzert ref. Kirche Stadel
Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Bllach
Konzert ref. Kirche Stadel

Jubikonzert mit Lillian Boutté, Volkshaus Ziirich
Jubikonzert mit Lillian Boutté, ref. Kirche Uster
Jubikonzert mit Lillian Boutté, kath. Kirche Riimlang
Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)

Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
Chilbigottesdienst Rimlang

Konzert kath. Kirche Freienbach

Konzert kath. Kirche Rumlang

Konzertgottesdienst ref. Kirchgemeinde, Bachs
Konfirmationsgottesdienst Rimlang

Konzert Workshop Lillian Boutté ref. Kirche Riimlang
Gottesdienst ref. Kirche Oberglatt

Benefizkonzert ref. Kirche Kloten

Konzert kath. Kirche Rimlang

Konzert Steig-Kirche Schaffhausen

Konzert ref. Kirche Dielsdorf

Konzert kath. Kirche Rimlang

Konzert ref. Kirche Bilach

Taufgottesdienst ref. Kirche Rimlang
Taufgottesdienst ref. Kirche Rimlang
Adventsgottesdienst kath. Kirche Regensdorf
Konzert Kirche Stadel

Stand 15.09.2022 Seite 2



So
So
So
So
Fr

So
Do
So

So
So
So
So
So
Fr
Sa
So
Fr

So

So
So
Sa
Sa
So
So
Sa
So
Sa
So
So
So
Sa

So
So
Sa
Sa
So
Sa
So
So
Fr
Sa

10.01.2010
24.01.2010
11.04.2010
29.08.2010
03.12.2010
05.12.2010
09.12.2010
12.12.2010

11.01.2009
18.01.2009
25.01.2009
19.04.2009
26.04.2009
12.06.2009
13.06.2009
30.08.2009
04.12.2009
06.12.2009

13.01.2008
20.01.2008
26.01.2008
26.01.2008
03.02.2008
02.03.2008
19.04.2008
20.04.2008
28.06.2008
31.08.2008
09.11.2008
30.11.2008
13.12.2008

14.01.2007
11.03.2007
17.03.2007
24.03.2007
15.04.2007
21.04.2007
21.09.2007
21.10.2007
16.11.2007
24.11.2007

GSR, Thomas Graf

GOSPEL
SINGERS

Konzert ref. Kirche Bilach

Konzert ref. Kirche Dubendorf
Gottesdienst ref. Kirche Rimlang
Taufgottesdienst ref. Kirche Riimlang
CD-Taufe ref. Kirche Rimlang

Konzert ref. Kirche Romanshorn
Konzert Pensionskasse Migros

Konzert Kirche St. Johann Schaffhausen

Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)

Konzert kath. Stadtkirche Rapperswil

Konzert ref. Kirche Bilach

Gottesdienst ref. Kirche RUmlang

Gottesdienst Westfest Einweihung Uetlibergtunnel

Jubikonzert m. Eliana Burki + Nicolas Senn Tonhalle Ziirich
Jubikonzert m. Eliana Burki + Nicolas Senn kath. Kirche Riimlang
Gottesdienst ref. Kirche Rimlang

Auftritt Apéro Wettingen

X-Mas Brunch Niederhasli

Konzert ref. Kirche Hinwil

Konzert ref. Kirche Seon

Konzert ref. Kirche Bilach

Auftritt Polnischer Ball Mévenpick Regensdorf
Konzert ref. Kirche Niederwenigen
Gospel Contest Weinfelden
Chortreffen Stadel

Gottesdienst ref. Kirche Rimlang
Hochzeit Tamara Mederle
Gottesdienst Oberhasli Chilbi
Gottesdienst ref. Kirche RUmlang
Konzert ref. Kirche Niederwenigen
Konzert kath. Kirche Rumlang

Konzert ref. Kirche Niederwenigen

Gospel Contest Weinfelden

Hochzeit Bruno und Monika

Lazarus Ball Hilton Glattbrugg

Gottesdienst Rimlang

Hochzeit R6bi und Claudia

Konzert und Gottesdienst am Watterfest Watt-Regensdorf
Gottesdienst Rimlang

TV Aufnahmen Fenster zum So

Konzert kath. Kirche Rimlang

Stand 15.09.2022 Seite 3



So
So
Sa

So
So
So
So
So
So
Fr
So
So
Sa

So
So
So
So
So
So
Fr

So
Do
So

Fr
So
So
So
Sa
Sa
So
So
So
Sa
So
Sa
So
Sa
Fr

So
So
So

02.12.2007
09.12.2007
15.12.2007

08.01.2006
15.01.2006
19.03.2006
20.08.2006
03.09.2006
17.11.2006
01.12.2006
03.12.2006
10.12.2006
16.12.2006

16.01.2005
30.01.2005
05.06.2005
03.07.2005
04.09.2005
13.11.2005
25.11.2005
27.11.2005
08.12.2005
11.12.2005

09.01.2004
11.01.2004
28.03.2004
04.04.2004
22.05.2004
05.06.2004
20.06.2004
05.09.2004
19.09.2004
25.09.2004
07.11.2004
20.11.2004
28.11.2004
04.12.2004
17.12.2004

19.01.2003
26.01.2003
02.02.2003

GSR, Thomas Graf

GOSPEL
SINGERS

Konzert Rest. Lowen Meilen
Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
Konzert St. Jakobs Kirche Zlrich

Konzert Gottesdienst Olten

Konzert ref. Kirche Stafa
Gottesdienst Rumlang

Gottesdienst und Konzert Greifensee
Gottesdienst Rumlang

Konzert ref. Kirche Herisau

Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert Winterthur

Konzert kath. Stadtkirche Rapperswil
Auftritt Altersheim Niederglatt

Benefizkonzert kath. Kirche Dielsdorf

Konzert ref. Kirche Uster

Firmgottesdienst Erléserkirche Zlirich
Gottesdienst Rumlang

Gottesdienst Rumlang

Konzert ref. Kirche Niederwenigen

Konzert kath. Kirche Rimlang

Adventskonzert Erléserkirche Zlrich
Adventshdck Migros Pensionierten Limmatplatz
Konzert Klinik Hard Embrach

Jubikonzert mit Nubya St. Peter Ziirich
Jubikonzert mit Nubya St. Peter Ziirich
Jubikonzert mit Nubya kath. Kirche Riimlang
Zusatzkonzert mit Nubya kath. Kirche Riimlang
Hochzeit Gaby Stuber

Hochzeit Buchberg

Gottesdienst Rimlang

Gottesdienst Rimlang

Singen Gottesdienst Erléserkirche Zirich
Hochzeit Rolf und Brigitte Gasser

Konzert ref. Kirche Effretikon

Konzert Lions Club Utzensdorf
Konzertgottesdienst Olten

Gottesdienst Uetlibergtunnel

Weihnachtskonzert kath. Kirche Riimlang

Konzert ref. Kirche Oberglatt
Konzert kath. Kirche Regensdorf
Konzert ref. Kirche Bilach

Stand 15.09.2022 Seite 4



Sa
So
So
So
So

Fr
So
Sa
So
So
So
So
So

Fr
So
So
So
Sa
Sa
So
Fr
So
So
So
So

So
So
Fr
So
So
Mi
So
So
So
So
So
So

Fr
So
So
Sa

05.04.2003
17.08.2003
09.11.2003
30.11.2003
07.12.2003

11.01.2002
20.01.2002
28.04.2002
02.06.2002
28.08.2002
03.11.2002
24.11.2002
01.12.2002

12.01.2001
14.01.2001
21.01.2001
04.02.2001
19.05.2001
22.09.2001
23.09.2001
16.11.2001
18.11.2001
25.11.2001
02.12.2001
09.12.2001

21.01.2000
23.01.2000
11.02.2000
13.02.2000
09.04.2000
19.04.2000
11.06.2000
09.07.2000
29.10.2000
12.11.2000
26.11.2000
10.12.2000

29.01.1999
31.01.1999
08.02.1999
20.02.1999

GSR, Thomas Graf

GOSPEL
SINGERS

Konzert Worth am Main, D
Konzert Jazz and Classic Greifensee

Konzert ref.

Kirche Wetzikon

Konzert ref. Zwinglikirche Schaffhausen

Konzert ref.

Konzert ref.
Konzert ref.

Auftritt Rliga

Kirche Olten

Kirche Niederhasli
Kirche Arbon

Auftritt an Expo02
Gottesdienst Chilbi Rimlang

Konzert ref.

Kirche Dielsdorf

Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert kath. Kirche Bremgarten

Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.

Kirche Rimlang
Kirche Rimlang
Kirche Bassersdorf
Kirche Albisrieden

Hochzeit Diana Lenk Regensberg

CD Aufnahmen Winterthur

CD Aufnahmen Winterthur

Konzert und CD Taufe ref. Kirche Riimlang

Konzert ref.

Kirche Rimlang

Konzert Wilchingen
Konzert Aadorf

Konzert ref.

Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.

Kirche Otelfingen

Kirche Bauma
Kirche Niederhasli
Kirche Rimlang
Kirche Rimlang
Kirche Gossau ZH

Konzert Christgemeinde Lenzburg
Gottesdienst ref. Kirche Rimlang
Abschiedsgottesdienst Bruno Wiher

Konzert Kirche Weggis (1. Gospel Workshop)

Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.

Konzert ref.
Konzert ref.
Konzert ref.

Kirche Steinmaur
Kirche Sissach
Kirche Oetwil am See

Kirche Oberglatt
Kirche Regensdorf
Kirche Dietlikon

60. Geburtstag Reini

Stand 15.09.2022 Seite 5



Sa
Mo
Mo
So
So
Mi
Sa
So
So
Mo

So
Sa
So
Sa
Sa
So
Fr
So
Sa

So
So
Sa
So
So
Fr
So
So
So
So
So

Sa
So
So
So
Sa
So
Sa
Fr
Mi
So
Fr
Fr

05.06.1999
05.07.1999
09.08.1999
31.10.1999
14.11.1999
17.11.1999
27.11.1999
05.12.1999
05.12.1999
20.12.1999

08.02.1998
27.06.1998
28.06.1998
22.08.1998
05.09.1998
08.11.1998
13.11.1998
15.11.1998
05.12.1998

26.01.1997
02.02.1997
31.05.1997
31.08.1997
02.11.1997
07.11.1997
09.11.1997
30.11.1997
07.12.1997
14.12.1997
21.12.1997

06.01.1996
28.01.1996
04.02.1996
12.04.1996
29.06.1996
30.06.1996
03.08.1996
09.08.1996
04.09.1996
08.09.1996
18.10.1996
15.11.1996

GSR, Thomas Graf

GOSPEL
SINGERS

Konzert ref. Kirche Grafenried-Fraubrunnen
Aufnahmetermin John Brack

Beerdigung Vater von Chrigi Berli
Firmgottesdienst Adliswil

Konzert ref. Kirche Dietlikon

Luxor Gedenkgottesdienst Kloten

Konzert mit John Brack Glatthof Glattbrugg
Gottesdienst ref. Kirche Rimlang

Konzert ref. Kirche Glattfelden

Auftritt mit John Brack im Fernsehstudio

Konzert ref. Kirche Stadel

CD Aufnahmen Uster

CD Aufnahmen Uster

Hochzeit Meilen

Hochzeit Vera Scharer Wadenswil
Konzert ref. Kirche Wallisellen
Konzert kath. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Rafz

Konzert Affoltern a. Albis

Konzert ref. Kirche Kloten

Konzert ref. Kirche Bilach
Hochzeitsauftritt RUmlang W. + M. Fllikiger
Gottesdienst Chilbi RUmlang

Konzert ref. Kirche Oberglatt

Konzert kath. Kirche Rimlang

Konzert kath. Kirche Winterthur-Wilflingen
Adventssingen ref. Kirche Rimlang
Konzert ref. Kirche Otelfingen

Konzert M6venpick Glattbrugg

Konzert M6évenpick Glattbrugg

Drei-Kdnigsabend Niederhasli

Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
Konzert kath. Kirche Horgen

Konzert ref. Kirche Glattfelden

Hochzeit

Gottesdienst 20 Jahre FC in Greifensee Festzelt
Hochzeit Greifensee

Beerdigung Schwiegervater Silvie Vogt
Hochzeit Chrigi Berli

Gottesdienst Rimlanger Dorffest Festzelt
Beerdigung Frau von Theo

Konzert ref. Kirche Rimlang

Stand 15.09.2022 Seite 6



So
So

Fr
So
So
Fr
So

So
Sa
Sa

17.11.1996
01.12.1996

06.01.1995
22.01.1995
29.01.1995
07.04.1995
09.07.1995

19.06.1994
02.07.1994
10.12.1994

GSR, Thomas Graf

Konzert ref. Kirche Rimlang
Adventssingen ref. Kirche Rimlang

Drei-Kénigsabend Niederhasli

Konzert ref. Kirche Regensdorf

Konzert ref. Kirche Rimlang (2 Konzerte)
Liedervortrag GV Asig Baugenossenschaft Rimlang
Konzert ref. Kirche Niederhasli

Gottesdienst ref. Kirche RUmlang
Liedervortrag kath. Kirche Rimlang
Offenes Singen mit Kirchenchor ref. Kirche Rimlang

Stand 15.09.2022

GOSPEL
SINGERS

Seite 7



