

Konzerte und sonstige Auftritte der Gospel Singers Rümlang ab 1994

So	13.04.2024	Auftritt an GV Bezirkssparkasse Dielsdorf, in Rümlang
So	17.03.2024	Wort und Musik, Gottesdienst ref. Kirche Rümlang
So	28.11.2024	Konzert kath. Kirche Rümlang
So	21.01.2024	Konzert ref. Kirche Bülach

So	15.01.2023	Konzert ref. Kirche Bülach
So	22.01.2023	Konzert kath. Kirche Rümlang
So	17.12.2023	2. Adventssingen Rümlang
So	04.12.2023	Barbarafeier Gotthard Strassentunnel Göschenen
So	24.09.2023	Wort und Musik, Gottesdienst ref. Kirche Rümlang
So	30.06.2023	Fyrabigbänkli ref. Kirche Rümlang
So	26.11.2023	Konzert ref. Kirche Stadel

So	09.01.2022	Konzert ref. Kirche Bülach
So	16.01.2022	Konzert kath. Kirche Rümlang
So	28.08.2022	Gottesdienst ref. Kirche Rümlang
So	02.10.2022	Erntedankgottesdienst ref. Kirche Rümlang
So	20.11.2022	Konzert ref. Kirche Niederweningen
So	11.12.2022	1. Adventssingen Rümlang

Keine Auftritte wegen Corona-Pandemie

Keine Auftritte wegen Corona-Pandemie

So	20.01.2019	Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, ref. Kirche Bülach
So	27.01.2019	Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, ref. Kirche
		Neumünster Zürich
So	03.02.2019	Jubikonzert mit Nicolas Senn + Michael Dinner, kath. Kirche
		Rümlang

So	21.01.2018	Konzert kath. Kirche Rümlang
So	28.01.2018	Konzert ref. Kirche Bülach

So	15.01.2017	Konzert kath. Kirche Rümlang
So	22.01.2017	Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
CCD	The man Craf	Ctord 1F 00 2022



		HOWER
So Sa So	29.01.2017 09.12.2017 10.12.2017	Konzert ref. Kirche Bülach Konzert kath. Kirche Dielsdorf Konzert ref. Kirche Embrach
201	.6	
So So So	10.01.2016 17.01.2016 24.01.2016 04.12.2016	Konzert ref. Kirche Bülach Konzert ref. Kirche Kloten Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Niederglatt
201	.5	
So So So	04.01.2015 18.01.2015 25.01.2015 29.11.2015	Konzert ref. Kirche Stadel Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Bülach Konzert ref. Kirche Stadel
201	.4	
Fr Sa So So	14.03.2014 15.03.2014 16.03.2014 07.12.2014	Jubikonzert mit Lillian Boutté, Volkshaus Zürich Jubikonzert mit Lillian Boutté, ref. Kirche Uster Jubikonzert mit Lillian Boutté, kath. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
201	.3	
So So	13.01.2013 25.08.2013	Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche) Chilbigottesdienst Rümlang
201	.2	
So So So So So So So So So	15.01.2012 22.01.2012 11.03.2012 01.04.2012 24.06.2012 30.09.2012 11.11.2012 18.11.2012 02.12.2012 09.12.2012	Konzert kath. Kirche Freienbach Konzert kath. Kirche Rümlang Konzertgottesdienst ref. Kirchgemeinde, Bachs Konfirmationsgottesdienst Rümlang Konzert Workshop Lillian Boutté ref. Kirche Rümlang Gottesdienst ref. Kirche Oberglatt Benefizkonzert ref. Kirche Kloten Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert Steig-Kirche Schaffhausen Konzert ref. Kirche Dielsdorf
201	.1	
So So So So So	09.01.2011 16.01.2011 06.02.2011 28.08.2011 27.11.2011 04.12.2011	Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Bülach Taufgottesdienst ref. Kirche Rümlang Taufgottesdienst ref. Kirche Rümlang Adventsgottesdienst kath. Kirche Regensdorf Konzert Kirche Stadel



2010

201	.0	
So So So Fr So Do	10.01.2010 24.01.2010 11.04.2010 29.08.2010 03.12.2010 05.12.2010 09.12.2010 12.12.2010	Konzert ref. Kirche Bülach Konzert ref. Kirche Dübendorf Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Taufgottesdienst ref. Kirche Rümlang CD-Taufe ref. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Romanshorn Konzert Pensionskasse Migros Konzert Kirche St. Johann Schaffhausen
200	9	
S0 S0 S0 S0 Fr Sa S0 Fr S0	11.01.2009 18.01.2009 25.01.2009 19.04.2009 26.04.2009 12.06.2009 13.06.2009 30.08.2009 04.12.2009 06.12.2009	Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche) Konzert kath. Stadtkirche Rapperswil Konzert ref. Kirche Bülach Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Gottesdienst Westfest Einweihung Uetlibergtunnel Jubikonzert m. Eliana Burki + Nicolas Senn Tonhalle Zürich Jubikonzert m. Eliana Burki + Nicolas Senn kath. Kirche Rümlang Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Auftritt Apéro Wettingen X-Mas Brunch Niederhasli
200	8	
So So Sa So So Sa So So So So So So So	13.01.2008 20.01.2008 26.01.2008 26.01.2008 03.02.2008 02.03.2008 19.04.2008 20.04.2008 28.06.2008 31.08.2008 09.11.2008 30.11.2008	Konzert ref. Kirche Hinwil Konzert ref. Kirche Seon Konzert ref. Kirche Bülach Auftritt Polnischer Ball Mövenpick Regensdorf Konzert ref. Kirche Niederwenigen Gospel Contest Weinfelden Chortreffen Stadel Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Hochzeit Tamara Mederle Gottesdienst Oberhasli Chilbi Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Niederwenigen Konzert kath. Kirche Rümlang
200	7	
So Sa Sa So Sa So So Fr	14.01.2007 11.03.2007 17.03.2007 24.03.2007 15.04.2007 21.04.2007 21.09.2007 21.10.2007 16.11.2007 24.11.2007	Konzert ref. Kirche Niederwenigen Gospel Contest Weinfelden Hochzeit Bruno und Monika Lazarus Ball Hilton Glattbrugg Gottesdienst Rümlang Hochzeit Röbi und Claudia Konzert und Gottesdienst am Watterfest Watt-Regensdorf Gottesdienst Rümlang TV Aufnahmen Fenster zum So Konzert kath. Kirche Rümlang



So C-	09.12.2007	Konzert Rest. Lower Merien Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)	
Sa		Konzert St. Jakobs Kirche Zürich	
200			
So So So So So Fr So So	08.01.2006 15.01.2006 19.03.2006 20.08.2006 03.09.2006 17.11.2006 01.12.2006 03.12.2006	Konzert Gottesdienst Olten Konzert ref. Kirche Stäfa Gottesdienst Rümlang Gottesdienst und Konzert Greifensee Gottesdienst Rümlang Konzert ref. Kirche Herisau Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert Winterthur Konzert kath. Stadtkirche Rapperswil	
Sa	16.12.2006	Auftritt Altersheim Niederglatt	
200	5		
So So So So So Fr So Do	16.01.2005 30.01.2005 05.06.2005 03.07.2005 04.09.2005 13.11.2005 25.11.2005 27.11.2005 08.12.2005 11.12.2005	Benefizkonzert kath. Kirche Dielsdorf Konzert ref. Kirche Uster Firmgottesdienst Erlöserkirche Zürich Gottesdienst Rümlang Gottesdienst Rümlang Konzert ref. Kirche Niederwenigen Konzert kath. Kirche Rümlang Adventskonzert Erlöserkirche Zürich Adventshöck Migros Pensionierten Limmatplatz Konzert Klinik Hard Embrach	
200	4		
Fr So	09.01.2004 11.01.2004	Jubikonzert mit Nubya St. Peter Zürich Jubikonzert mit Nubya kath. Kirche Rümlang	
So Sa So So So So So Sa So So Sa Fr	28.03.2004 04.04.2004 22.05.2004 05.06.2004 20.06.2004 19.09.2004 19.09.2004 25.09.2004 07.11.2004 20.11.2004 28.11.2004 04.12.2004 17.12.2004	Zusatzkonzert mit Nubya kath. Kirche Rümlang Hochzeit Gaby Stuber Hochzeit Buchberg Gottesdienst Rümlang Gottesdienst Rümlang Singen Gottesdienst Erlöserkirche Zürich Hochzeit Rolf und Brigitte Gasser Konzert ref. Kirche Effretikon Konzert Lions Club Utzensdorf Konzertgottesdienst Olten Gottesdienst Uetlibergtunnel Weihnachtskonzert kath. Kirche Rümlang	
So Sa So So So Sa So Sa So	04.04.2004 22.05.2004 05.06.2004 20.06.2004 05.09.2004 19.09.2004 25.09.2004 07.11.2004 20.11.2004 28.11.2004 04.12.2004 17.12.2004	Hochzeit Gaby Stuber Hochzeit Buchberg Gottesdienst Rümlang Gottesdienst Rümlang Singen Gottesdienst Erlöserkirche Zürich Hochzeit Rolf und Brigitte Gasser Konzert ref. Kirche Effretikon Konzert Lions Club Utzensdorf Konzertgottesdienst Olten	
\$0 Sa Sa So Sa So Sa So Sa Fr 200 So	04.04.2004 22.05.2004 05.06.2004 20.06.2004 05.09.2004 19.09.2004 25.09.2004 07.11.2004 20.11.2004 28.11.2004 04.12.2004 17.12.2004	Hochzeit Gaby Stuber Hochzeit Buchberg Gottesdienst Rümlang Gottesdienst Rümlang Singen Gottesdienst Erlöserkirche Zürich Hochzeit Rolf und Brigitte Gasser Konzert ref. Kirche Effretikon Konzert Lions Club Utzensdorf Konzertgottesdienst Olten Gottesdienst Uetlibergtunnel	

Konzert Rest. Löwen Meilen

So 02.12.2007

Seite 4



Sa	05.04.2003	Konzert Wörth am Main, D
So	17.08.2003	Konzert Jazz and Classic Greifensee
	09.11.2003	Konzert ref. Kirche Wetzikon
So So	30.11.2003 07.12.2003	Konzert ref. Zwinglikirche Schaffhausen Konzert ref. Kirche Olten
200		
Fr	11.01.2002	Konzert ref. Kirche Niederhasli
So		Konzert ref. Kirche Arbon
Sa	28.04.2002	Auftritt Rüga
So	02.06.2002	Auftritt an Expo02
	28.08.2002	Gottesdienst Chilbi Rümlang
	03.11.2002 24.11.2002	Konzert ref. Kirche Dielsdorf Konzert kath. Kirche Rümlang
So	01.12.2002	Konzert kath. Kirche Bremgarten
200		
Fr		Konzert ref. Kirche Rümlang
So		Konzert ref. Kirche Rümlang
So		Konzert ref. Kirche Bassersdorf
So	04.02.2001	Konzert ref. Kirche Albisrieden
Sa	19.05.2001	Hochzeit Diana Lenk Regensberg
Sa So	22.09.2001 23.09.2001	CD Aufnahmen Winterthur CD Aufnahmen Winterthur
Fr	16.11.2001	Konzert und CD Taufe ref. Kirche Rümlang
So	18.11.2001	Konzert ref. Kirche Rümlang
	25.11.2001	Konzert Wilchingen
So	02.12.2001	Konzert Aadorf
So	09.12.2001	Konzert ref. Kirche Otelfingen
200	00	
So	21.01.2000	Konzert ref. Kirche Bauma
So Er	23.01.2000	Konzert ref. Kirche Niederhasli
Fr So	11.02.2000 13.02.2000	Konzert ref. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Rümlang
So	09.04.2000	Konzert ref. Kirche Gossau ZH
Mi	19.04.2000	Konzert Christgemeinde Lenzburg
So	11.06.2000	Gottesdienst ref. Kirche Rümlang
So	09.07.2000	Abschiedsgottesdienst Bruno Wiher
So So	29.10.2000 12.11.2000	Konzert Kirche Weggis (1. Gospel Workshop) Konzert ref. Kirche Steinmaur
So	26.11.2000	Konzert ref. Kirche Sissach
So	10.12.2000	Konzert ref. Kirche Oetwil am See
199	9	
Fr	29.01.1999	Konzert ref. Kirche Oberglatt
So	31.01.1999	Konzert ref. Kirche Regensdorf
	08.02.1999	Konzert ref. Kirche Dietlikon
Sa		60. Geburtstag Reini
GSR,	Thomas Graf	Stand 15.09.2022



Sa Mo Mo So So Mi Sa So So Mo	27.11.1999 05.12.1999 05.12.1999	Konzert ref. Kirche Grafenried-Fraubrunnen Aufnahmetermin John Brack Beerdigung Vater von Chrigi Berli Firmgottesdienst Adliswil Konzert ref. Kirche Dietlikon Luxor Gedenkgottesdienst Kloten Konzert mit John Brack Glatthof Glattbrugg Gottesdienst ref. Kirche Rümlang Konzert ref. Kirche Glattfelden Auftritt mit John Brack im Fernsehstudio
199		Auttrict mit John Brack im Fernsenstudio
		14
So Sa	08.02.1998 27.06.1998	Konzert ref. Kirche Stadel CD Aufnahmen Uster
	28.06.1998	CD Aufnahmen Uster
Sa	22.08.1998	Hochzeit Meilen
Sa	05.09.1998	Hochzeit Vera Schärer Wädenswil
So	08.11.1998	Konzert ref. Kirche Wallisellen
Fr	13.11.1998	Konzert kath. Kirche Rümlang
So		Konzert ref. Kirche Rafz
Sa	05.12.1998	Konzert Affoltern a. Albis
199	7	
So	26.01.1997	Konzert ref. Kirche Kloten
	02.02.1997	Konzert ref. Kirche Bülach
	31.05.1997	Hochzeitsauftritt Rümlang W. + M. Flükiger
So	31.08.1997	Gottesdienst Chilbi Rümlang
So	02.11.1997	Konzert ref. Kirche Oberglatt
Fr So	07.11.1997 09.11.1997	Konzert kath. Kirche Rümlang Konzert kath. Kirche Winterthur-Wülflingen
So	30.11.1997	Adventssingen ref. Kirche Rümlang
So		Konzert ref. Kirche Otelfingen
So	14.12.1997	Konzert Mövenpick Glattbrugg
So	21.12.1997	Konzert Mövenpick Glattbrugg
199	6	
Sa	06.01.1996	Drei-Königsabend Niederhasli
So	28.01.1996	Konzert ref. Kirche Seebach (Markuskirche)
So	04.02.1996	Konzert kath. Kirche Horgen
So	12.04.1996	Konzert ref. Kirche Glattfelden
Sa	29.06.1996	Hochzeit
So So	30.06.1996	Gottesdienst 20 Jahre FC in Greifensee Festzelt
Sa Fr	03.08.1996 09.08.1996	Hochzeit Greifensee Beerdigung Schwiegervater Silvie Vogt
ГI Мі	04.09.1996	Hochzeit Chrigi Berli
So	08.09.1996	Gottesdienst Rümlanger Dorffest Festzelt
Fr	18.10.1996	Beerdigung Frau von Theo
Fr	15.11.1996	Konzert ref. Kirche Rümlang



So	17.11.1996	Konzert ref. Kirche Rümlang
So	01.12.1996	Adventssingen ref. Kirche Rümlang
199	5	
Fr	06.01.1995	Drei-Königsabend Niederhasli
So	22.01.1995	Konzert ref. Kirche Regensdorf
So	29.01.1995	Konzert ref. Kirche Rümlang (2 Konzerte)
Fr	07.04.1995	Liedervortrag GV Asig Baugenossenschaft Rümlang
So	09.07.1995	Konzert ref. Kirche Niederhasli
199)4	
So	19.06.1994	Gottesdienst ref. Kirche Rümlang
Sa	02.07.1994	Liedervortrag kath. Kirche Rümlang
Sa	10.12.1994	Offenes Singen mit Kirchenchor ref. Kirche Rümlang